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Ktoś nie uprzątnął zerwanej podczas wichury papy i złożył ją beztrosko... obok kontenera
na dary PCK. Ktoś pod ten sam kontener podrzucił domowe śmieci, a ktoś inny nie doniósł
odpadów do pojemników w pobliskiej wiacie, tylko porzucił je tuż pod nią... Obrazem nędzy
i rozpaczy był w marcu fragment osiedla przy ulicy Grunwaldzkiej w Iławie, niedaleko
centrum miasta.

Zdjęcia nadesłała Czytelniczka, mieszkanka tej części Iławy, nie mogąc już patrzeć na taki
stan swojego otoczenia.

- Proszę o interwencję w sprawie utrzymania
porządku w centrum miasta w okolicy parkingu
MOPS-u. Nie wiem, kto zarządza tu porządkiem, ale
to jak to wygląda, przekracza pojęcie... - napisała
kobieta. - Śmieci jest coraz więcej, a nikt nie zamierza



tego uprzątnąć. Proszę o nagłośnienie tej sprawy.

Z późniejszych ustaleń mieszkanki wynika, że papę zerwało z jednego z pobliskich budynków
podczas wichury. I tak została - złożona przy kontenerze PCK...

Jak potwierdziliśmy w Urzędzie Miasta w Iławie, właścicielem terenów widocznych na zdjęciach, tzn.
bezpośredniego sąsiedztwa wiaty śmietnikowej bloku na ulicy Grunwaldzkiej 6 oraz działki, na której
kilkanaście metrów dalej stoi kontener PCK, jest Gmina Miejska Iława. Jednak, jak podkreślił ratusz,
to wspólnoty mieszkaniowe lub spółdzielnie, które otrzymały zgodę na posadowienie wiat na
miejskich gruntach, powinny dbać o porządek wokół nich, gdyż pozostawione odpady pochodzą z
gospodarstw domowych. 

Jeśli chodzi o papę, to - zgodnie z informacją udzieloną nam przez Agnieszkę Banasiuk, inspektora
Wydziału Utrzymania Mienia Komunalnego - w dniu kontroli urzędników ratusza była już ona
uprzątnięta, a urząd nie wie, skąd ta papa pochodziła. 

AKTUALIZACJA

Skontaktował się z nami przedstawiciel jednej ze wspólnot mieszkaniowych korzystających ze
wskazanej wiaty śmietnikowej. Zaznaczył on, że ta wspólnota nie akceptuje odpowiedzialności za
sprzątanie miejskich terenów (poza samą wiatą, pod którą został przekazany miejski teren),
zwłaszcza że - jak powiedział - śmieci są podrzucane w pobliżu wiaty przez osoby korzystające z
obiadów w MOPS-ie i działkowców, a nie przez stałych mieszkańców posiadających klucz do wiaty.

Red. kontakt@infoilawa.pl.
Zdjęcia: nadesłane.
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